25: Formice quorum populus non est fortis, & preparant in estate cibum suū.
26: Et locustæ quorum populus non est fortis, & faciunt sibi domos in petris.
27: Et locustæ quæ non habent regem, & congregantur omnes in unum. Et ar-
28: gressu manibus tegumenta facit, & flat in domo regum. Tria sunt quorum
29: in animalibus, & non in figurat a quorumam. Et gallus succinctus inter gal-
30: linas, & hircus sylvæstris qui vadit in domū peregrini, & rex qui flat & lo-
31: quitur in domo populi sui. Ne te extollas, ne sis insipiens, neque extendas
32: manū tuam ad os tuum. Quia qui exprimit lac, elicit butyrum, & de ex-
33: pressione furoris exit sanguis, & de naribus vulnus exit coactio.

25: Formice quorum populus non est fortis, & preparant in estate cibum suū.
26: Et locustæ quorum populus non est fortis, & faciunt sibi domos in petris.
27: Et locustæ quæ non habent regem, & congregantur omnes in unum. Et ar-
28: gressu manibus tegumenta facit, & flat in domo regum. Tria sunt quorum
29: in animalibus, & non in figurat a quorumam. Et gallus succinctus inter gal-
30: linas, & hircus sylvæstris qui vadit in domū peregrini, & rex qui flat & lo-
31: quitur in domo populi sui. Ne te extollas, ne sis insipiens, neque extendas
32: manū tuam ad os tuum. Quia qui exprimit lac, elicit butyrum, & de ex-
33: pressione furoris exit sanguis, & de naribus vulnus exit coactio.

Versio A R A B I C A cum Interpretatione L A T I N A.

3: المسكح بالبعافات يبعي الساكنين * مثل المطر السديك فطله والذئب لا يرفع هكذا
4: الذين يصلون السريعة ويمدحون البعاف * والذين يحبون السريعة يضطعون لانفسهم سورا
5: الناس الاسرار ما يعفون الانصاف * والطالبون الرب يعفوه في كل شي * الساكنين الساك
6: في الصدف افضل ممن موسى كذوب * الابن المعبد كحط السريعة * من يراعي الاسراف لمدين
7: اياه * من يكثر بركة يكثر الربا والاسكثار * اما كجمعه لمن يرحم المساكين * من
8: يميل اذنه ليع يسمع السرايع فذلك سرول صلاته *

3: المسكح بالبعافات يبعي الساكنين * مثل المطر السديك فطله والذئب لا يرفع هكذا
4: الذين يصلون السريعة ويمدحون البعاف * والذين يحبون السريعة يضطعون لانفسهم سورا
5: الناس الاسرار ما يعفون الانصاف * والطالبون الرب يعفوه في كل شي * الساكنين الساك
6: في الصدف افضل ممن موسى كذوب * الابن المعبد كحط السريعة * من يراعي الاسراف لمدين
7: اياه * من يكثر بركة يكثر الربا والاسكثار * اما كجمعه لمن يرحم المساكين * من
8: يميل اذنه ليع يسمع السرايع فذلك سرول صلاته *

Audax in impiis aibus opprimis pauperes.
Falsi iudicia eius videntes est castus,
et que in hyl prodit se facti qui ne-
liquis legem, et laudat impietatem. Et
qui amant legem, confitentur amorem
iustitiam. Homines mali non intelli-
gunt equitatem: et querentes do-
minum intelligunt cum omnia in rebus.
Super intercedit in veritate, et p
non est digne mentas. Filii sapient
servat legem: qui efficiunt profici
despicit parven suum. Qui multu
opes sua multum in usus et multu
cations, seut colludat in qui mis-
eretur pauperum. Qui avertit auit
suam ne audiat legi, huius despic
in: otatio.